



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	817 746 152
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOLY GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Storgata 41 4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dataplan Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	90 385	98 078
Sum kostnader		90 385	98 078
Driftsresultat		-90 385	-98 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		84	118
Sum finansinntekter		84	118
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	3 394 331	
Sum finanskostnader		3 394 331	
Netto finans		-3 394 247	118
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-3 484 632	-97 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 484 632	-97 960
Årsresultat		-3 484 632	-97 960
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 484 632	-97 960
Totalresultat		-3 484 632	-97 960
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 484 632	-97 960
Sum overføringer og disponeringer	4	-3 484 632	-97 960



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	2	652 000
Lån til foretak i samme konsern	5		2 078 002
Investeringer i tilknyttet selskap	5		15 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	200 000	
Sum finansielle anleggsmidler		200 002	2 745 002
Sum anleggsmidler		200 002	2 745 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		7 000	8 000
Sum fordringer		7 000	8 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		165 646	232 846
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		165 646	232 846
Sum omløpsmidler		172 646	240 846
SUM EIENDELER		372 648	2 985 848
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 4	750 000	750 000
Overkurs	4	338 333	338 333
Annen innskutt egenkapital	4	-8 025	-8 025



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum innskutt egenkapital		1 080 308	1 080 308
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		3 672 790	188 158
Sum opptjent egenkapital		-3 672 790	-188 158
Sum egenkapital	4	-2 592 482	892 151
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 676 000	2 026 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 676 000	2 026 000
Sum langsiktig gjeld		2 676 000	2 026 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			64 197
Kortsiktig konserngjeld		285 630	
Annen kortsiktig gjeld		3 500	3 500
Sum kortsiktig gjeld		289 130	67 697
Sum gjeld		2 965 130	2 093 697
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		372 648	2 985 848



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15, 16	107 526 664	
Annen driftsinntekt		29 900	
Sum inntekter		107 556 564	
Kostnader			
Varekostnad		91 386 851	
Lønnskostnad	4	17 183 505	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	408 225	
Annen driftskostnad		6 214 637	
Sum kostnader		115 193 218	
Driftsresultat		-7 636 654	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 360	
Sum finansinntekter		6 360	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	13		
Annen rentekostnad		1 306 954	
Annen finanskostnad		295	
Sum finanskostnader		1 307 249	
Netto finans		-1 300 889	
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 937 544	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-22 309	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 915 235	0
Årsresultat		-8 915 235	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 915 235	
Totalresultat		-8 915 235	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-8 915 235	
Sum overføringer og disponeringer		-8 915 235	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	46 089	
Sum immaterielle eiendeler		46 089	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 557 492	1 636 713
Sum varige driftsmidler		1 557 492	1 636 713
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 13		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap			15 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	200 000	
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	15 000
Sum anleggsmidler		1 803 581	1 651 713
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 16	21 495 916	9 973
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11, 14, 16	11 277 410	38 649 370
Andre kortsiktige fordringer		7 386 924	544 264
Sum fordringer	7	18 664 335	39 193 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 578 747	728 190
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 578 747	728 190
Sum omløpsmidler		41 738 998	39 931 796
SUM EIENDELER		43 542 579	41 583 509



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	750 000	750 000
Overkurs		338 333	338 333
Annen innskutt egenkapital		-8 025	-8 025
Sum innskutt egenkapital		1 080 308	1 080 308
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		10 704 202	1 788 967
Sum opptjent egenkapital		-10 704 202	-1 788 967
Sum egenkapital	9	-9 623 894	-708 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		22 309
Sum avsetninger for forpliktelser			22 309
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	21 342 196	24 452 544
Øvrig langsiktig gjeld	14	2 693 559	
Sum annen langsiktig gjeld	7	24 035 755	24 452 544
Sum langsiktig gjeld		24 035 755	24 474 853
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	17	7 773 004	8 937 392
Gjeld til kredittinstitusjoner			23 112
Leverandørgjeld	5	8 238 669	4 978 076
Skyldig offentlige avgifter		2 329 130	1 415 475
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	16	10 789 914	2 463 260
Sum kortsiktig gjeld		29 130 718	17 817 315
Sum gjeld		53 166 473	42 292 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 542 579	41 583 509



Selskaps- og konsernregnskap 2019

Boly Gruppen AS

Org.nr. 817 746 152

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
Styrets årsreberetning
RESULTATREGNSKAP ETTER ART

01.01 - 31.12

Boly Gruppen AS			Boly Konsernet	
2019	2018	Note	2019	2018
DRIFTSINTEKTER				
-	-	15,16	107 526 664	86 180 317
-	-		29 900	0
-	-		107 556 564	86 180 317
DRIFTSKOSTNADER				
-	-		91 386 851	73 049 116
-	-	4	17 183 505	10 293 137
-	-	6	408 225	286 701
90 385	98 078	4	6 214 637	3 608 702
90 385	98 078		115 193 218	87 237 656
-90 385	-98 078		-7 636 654	-1 057 339
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
84	118		6 360	7 714
-	-		-	-
3 394 331	-	13	-	-
-	-		1 306 954	865 607
-	-		295	6 482
-3 394 246	118		-1 300 889	-864 375
-3 484 632	-97 960		-8 937 544	-1 921 713
-	-	8	-22 309	-74 760
-3 484 632	-97 960		-8 915 235	-1 846 953
Opplysninger om avsetninger til:				
-	-		-	-
-	-		-	-
-	-		-	-
3 484 632	97 960		8 915 235	1 726 770
-	-		-	120 183
3 484 632	97 960		8 915 235	1 846 953

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LDJ3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLIZX



EGENKAPITAL OG GJELD

01.01 - 31.12

Boly Gruppen AS		Boly Konsernet AS		
2019	2018	Note	2019	2018
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
750 000	750 000	10	750 000	750 000
338 333	338 333		338 333	338 333
-8 025	-8 025		-8 025	-8 025
1 080 308	1 080 308		1 080 308	1 080 308
Opptjent egenkapital				
-	-		-	-
-3 672 790	-188 158		-10 704 202	-1 788 967
-3 672 790	-188 158		-10 704 202	-1 788 967
-2 592 482	892 151	9	-9 623 894	-708 659
GJELD				
Avsetning for forpliktelseser				
-	-	8	-	22 309
-	-		-	-
-	-		-	22 309
Annen langsiktig gjeld				
-	-	14	21 342 196	24 452 544
-	-	14	2 693 559	-
-	-	7	24 035 755	24 452 544
Kortsiktig gjeld				
2 676 000	2 026 000	17	7 773 004	8 937 392
-	-		-	23 112
-	64 197	5	8 238 669	4 978 076
-	-	8	-	-
-	-		2 329 130	1 415 475
285 630	-	5	-	-
3 500	3 500	16	10 789 914	2 463 260
2 965 130	2 093 697		29 130 717	17 817 315
2 965 130	2 093 697		53 166 471	42 292 168
372 648	2 985 848		43 542 579	41 583 509

Bryne, 27/8-2020

I styret for Boly Gruppen AS

Kjetil Storhaug Njærheim
Styrets leder

Jan Erik Hafnor
Styremedlem

Ole Tobias Salte
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LDJ3-COWY5-AG850-4EE8Z-GLIZX



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

01.01 - 31.12

Boly Gruppen AS

Boly Konsernet AS

2019	Note	2019
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-3 484 632	Resultat før skatt	-8 937 544
-	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-
-	Betalbar skatt	-
-	Ordinære avskrivninger	408 225
3 394 331	Nedskrivninger av eiendeler Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn- /utbetalinger	-
-		-
-64 197	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	9 146 610
-13 333	Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 397 648
-167 831	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 014 938
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	Investeringer i varige driftsmidler (inkl. goodwill)	-375 093
-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-
-185 000	Endring i andre investeringer	-185 000
-185 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-560 093
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
285 630	Netto endring i konsernmellomværende	
-	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	2 693 559
-	Nedbetaling av gjeld	-4 297 848
-	Endring kassakreditt	-
-	Netto endring i utbytte/konsernbidrag	-
285 630	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 604 289
-67 200	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	850 556
232 846	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	728 190
165 646	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	1 578 747

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LD3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLZX



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember. I år er første året selskapet faller inn under øvrige foretak og det utarbeides derfor konsernregnskap.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbart, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsolidert selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Innteks- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som nytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til lavest/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Pensjon

Konsernet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Selskaper som er inkludert i konsernregnskapet:

Selskaper		Forretnings- kontor	Aksjekapital	Stemme/ eierandel
Boly Gruppen AS	Mor	Time	750 000	
Bo-Ly AS	Datter	Time	180 000	100 %
Boly Prosjekt AS	Datter	Time	500 000	100 %

Note 2 Virksomhet og marked

Konsemets virksomhet er kjøp, salg, oppføring av egen fast eiendom. Herunder utvikling av egne eiendommer. I tillegg kommer salg av tømmermannsarbeid og omsetning av materialer på nybygg eller i forbindelse med rehabilitering av annen fast eiendom. Morselskapet og alle datterselskaper ligger i Time kommune. Majoriteten av konsemets omsetning er lokalisert i og områdene omkring selskapenes lokasjoner.

Note 3 Varelager

Varelageret består av:

	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Varer i arbeid - påbegynte prosjekter uten kontrakt	-	-	21 495 916	9 973

Varer i arbeid ble i sin helhet klassifisert under kundefordringer i årsregnskapet for 2018, ref note 11.

Note 4 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån ansatte

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lønninger	-	-	14 242 768	8 500 507
Arbeidsgiveravgift	-	-	2 127 614	1 284 786
Pensjonskostnad	-	-	295 932	204 646
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-	517 190	303 198
Lønnskostnader	-	-	17 183 504	10 293 136
Antall årsverk	0	0	27	19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-
Annen pliktig godtgjørelse	-	-

Konsemet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Revisor	Mor	Konsern
Honorar revisjon	13 750	87 500
Honorar for bistand årsregnskap og ligningspapir	-	-
Honorar andre konsulenttjenester	-	-
Sum kostnadsført honorar til revisor	13 750	87 500



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Note 5 Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Lån foretak i samme konsern		Konsernfordringer	
	2019	2018	2019	2018	2019	2018
Foretak i samme konsern	-	-	2 742 333	2 078 002	-	-

	Leverandørgjeld		Gjeld til foretak i samme konsern	
	2019	2018	2019	2018
Foretak i samme konsern	-	-	285 630	-

Morselskapets lån på kr 2 742 333,- er regnskapet blitt nedskrevet til kr 0,- ved at beløpet er avsatt som tap. Kr 2 159 000,- av dette lånet er i 2020 konvertert til kapital i datterselskapet Boly Prosjekt AS.

Note 6 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsern	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01	-	2 166 853	2 166 853
Tilgang	48 800	326 293	375 093
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	48 800	2 493 146	2 541 946
Akk. Avskrivninger 31.12	2 711	918 254	920 965
Akk. nedskrivninger 31.12	-	17 400	17 400
Balanseført verdi pr. 31.12	46 089	1 557 492	1 603 581
Årets avskrivninger	2 711	405 514	408 225
Avskrivningssats	33 %	10%-33%	

Note 7 Fordringer og gjeld

	Mor	Konsern
Fordringer med forfall > 1 år	-	-

	Mor	Konsern
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LDJ3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLZX



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Note 8 Skatt

	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	- 3 484 632	- 97 960		
Permanente forskjeller	3 394 331	-		
Avgitt/mottatt konsernbidrag	-	-		
Endring midlertidige forskjeller	-	-		
Grunnlag betalbar skatt	- 90 301	- 97 960		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-		
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt	-	-	-	-
Skatt konsernbidrag	-	-	-	-
Avregning skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring utsatt skatt	-	-	22 309	74 760
Årets totale skattekostnad	-	-	22 309	74 760
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Betalbar skatt på konsernbidrag	-	-	-	-
Sum betalbar skatt	-	-	-	-
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Anleggsmidler	-	-	75 420	96 197
Omløpsmidler	-	-	2 414 471	2 590 448
Uoppjent inntekt	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	- 286 484	- 196 182	- 12 993 508	- 4 279 089
Midlertidige forskjeller som ikke utlignes	286 484	196 182	10 503 617	1 693 850
Sum	-	-	-	101 406
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	-	-	-	22 309
Utsatt skatt/skattefordel	-	-	-	22 309

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 9 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Overkurs- Fond	Annen innsk. egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 01.01	750 000	338 333	-8 025	-188 158	892 150
Årets resultat				-3 484 632	-3 484 632
Utbytte				-	-
Egenkapital pr. 31.12	750 000	338 333	-8 025	-3 672 790	-2 592 482
Konsern	Aksjekapital	Overkurs- Fond	Annen innsk. egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 01.01	750 000	338 333	-8 025	-1 788 967	-708 659
Årets resultat				-8 915 235	-8 915 235
Utbytte				-	-
Egenkapital pr. 31.12	750 000	338 333	-8 025	-10 704 202	-9 623 894

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn i årsregnskapet for 2019. Fortsat drift er omhandlet i årsberetningen.

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LD3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLIZX



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	750 000	1	750 000

Det er ikke stemmerettsbegrensninger i selskapets vedtekter.

Aksjonærer		Aksjer	Eierandel
OTS Holding AS	(eid 100% av styremedlem Ole T. Salte)	318 750	42,5 %
Tveit og Hafnor Eiendom AS	(eid 50% av styremedlem Jan Erik Hafnor)	281 250	37,5 %
ALR Invest AS		75 000	10,0 %
Thunshelle Holding AS		75 000	10,0 %
Totalt antall aksjer		750 000	100,0 %

Note 11 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydendene med fradrag for påregnelig tap.

	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	-	-	6 928 408	4 522 616
Opptjent, ikke fakturert inntekt	-	-	4 699 002	34 126 754
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-	-	-350 000	-
Sum kundefordringer	-	-	11 277 410	38 649 370

Opptjent ikke fakturert inntekt i 2018 inkluderer også påbegynte prosjekter uten kontrakt - ref note 3.

Note 12 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bankinnskudd bundet som skattetrekksmidler	-	592 820

Note 13 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Investering i datterselskaper	Forretningskontor	Andel	Egenkapital		Resultat 2019	Bokført verdi 31.12
			31.12.2019	31.12.2018		
Bo-Ly AS	Time	100 %	-4 664 329	-3 319 837		1
Boly Prosjekt AS	Time	100 %	-5 109 414	-5 488 096		1
				Sum		2

Investering i andre aksjer	Forretningskontor	Andel	Egenkapital		Resultat 2019	Bokført verdi 31.12
			31.12.2019	31.12.2018		
Norgeshus Rogaland Eiendom AS	Hå	20 %				200 000
				Sum		200 000

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWY-2LDJ3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLIZX



Noter til regnskapet 2019

Boly Gruppen AS

Note 14 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor	Konsern
	2019	2019
Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	21 342 196
Gjeld til Hagman Holding AS	-	2 693 559
Sum	-	24 035 755

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for

pantesikret gjeld:

Varige driftsmidler	-	1 603 581
Beholdning prosjekter ikke startet	-	21 485 943
Kundefordringer	-	11 277 410
Sum	-	34 366 934

Note 15 Konsern

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med datterselskaper dette år:

	Salg		Kjøp	
	Beløp	Int. gevinst	Beløp	Int. gevinst
Bo-Ly AS	2 786 035	-	-	-
Boly Prosjekt AS	-	-	2 786 035	-
Boly Gruppen AS	-	-	-	-

Note 16 Løpende avregning

Konsemets prosjekter i arbeid behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Det er tatt utgangspunkt i forventet dekningsbidrag. Alle aktive prosjekter er justert i forhold til dette. Årets endringer i prosjekter er ført mot salgsinntekt i resultatregnskapet.

Løpende prosjekter:

	2019
Inntekter på løpende prosjekter	59 714 909
Oppjente ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	4 699 002
Varebeholdning - påbegynte prosjekter uten kontrakt	21 485 943
Forskuddsfakturert på løpende prosjekter inkludert i kortsiktig gjelde	4 114 213

Note 17 Konvertible lån

Ansvarlig lånekapital

	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lån fra eiere	2 676 000	2 026 000	7 773 004	8 937 392

Kr. 7 256 000,- av ansvarlig lån gitt til Boly Prosjekt AS er i 2020 konvertert til egenkapital i selskapet.

Note 18 Hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedag, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift henviser selskapets styre og ledelse til den pågående Covid-19 pandemien som har påvirket den daglige driften våren 2020. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. Selskapene i konsernet har tatt grep for å tilpasse personell og kostnader til endrede driftsbetingelser som følge av Covid-19. Styret fortsetter å overvåke situasjonen kontinuerlig og har gjort tiltak for å sikre selskapets tilstrekkelig driftskapital gjennom denne situasjonen.

Penneo Dokumentnøkkel: OKGWV-2LDJ3-C0WY5-AG850-4EE8Z-GLIZX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Njærheim

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-164135

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-08-27 13:36:29Z



Ole Tobias Salte

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-222597

IP: 81.167.xxx.xxx

2020-08-28 07:29:23Z



Jan Erik Hafnor

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-1415514

IP: 88.90.xxx.xxx

2020-08-28 07:32:42Z



Penneo DokumentInokkel: OKGWV-2LDJ3-COWY5-AG850-4EE8Z-GLIZX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Boly Gruppen AS

Grand Revisjon AS
Hulda Garborgs veg 4
4344 Bryne

Org.nr. 921 331 738 MVA
grandrevisjon.no

Årsberetning 2019 – Boly Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Boly Gruppen er organisert og drevet som et integrert operasjonelt konsern hvor Boly Gruppen AS er konsernspiss og morselskap. Boly Gruppen AS har 2 datterselskap og den operasjonelle driften er organisert gjennom datterselskapene: Boly Prosjekt AS og Bo-Ly AS.

Boly Gruppen med datterselskaper er lokalisert i Time kommune i Rogaland.

Konsernet selger varer og tjenester i forbindelse med tømrervirksomhet samt oppføring av bygg i egen regi.

Vår strategi er å være en velrenommert leverandør som bruker sin unike sammensetning av fagkompetanse til å møte kundens behov. Vi kommer fortsatt til å satse på prosjektutvikling i egen regi, der vi kjøper tomter, bygger tiltrekkende boliger og selger disse. Vi vil også bruke vår sterke kompetanse i EAT(Enebolig Andres Tomt)-prosjekter, altså bygging av enebolig på kundens egen tomt. I tillegg vil vi fortsatt drive med rehab og byggfiks, i tillegg til å ta del i reguleringsarbeid. Med vår lange erfaring og brede kompetanse er målet å ta en stadig større del av markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk opp fra NOK 86,2 mill i 2018 til NOK 107,6 mill i 2019. Årsresultatet ble i 2019 på minus NOK 8,9 mill sammenlignet med minus NOK 1,8 mill for 2018.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet for 2019 positiv med NOK 0,85 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde minus NOK 7,6 mill. Differansen skyldes, foruten ordinære avskrivninger, i hovedsak endringer i varelager, kunder og leverandører.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1,6 mill per 31.12.2019. Konsernets evne til egenfinansiering er avhengig av god drift samt tilgang på likviditet fra eksterne aktører dersom større likviditetsbehov skulle oppstå.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2019 54,8% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 42,1% pr. 31.12.2018. Konsernets finansielle stilling er anstrengt, og pr. 31.12.2019 kan konsernet ikke nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 43,5 mill, sammenlignet med NOK 41,5 mill i fjor. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var negativ med 22,1%, sammenlignet med 31.12.2018 hvor den samme var negativ med 0,02%.

Fortsatt drift

Per 31.12.19 er selskapets aksjekapital tapt. Dette skyldes flere forhold, blant annet svakere prosjektgjennomføring enn prosjertert og finansiering av selskapets vekst. Som et direkte tiltak for å sikre videre drift ble ansvarlige lån konvertert til egenkapital i datterselskapet Boly Prosjekt AS våren 2020. Dette ga konsernet et videre grunnlag for forutsetning om videre drift. I tillegg fikk konsernet våren 2020 et likviditetslån som følge av Covid-19 pandemien for å sikre tilstrekkelig likviditet gjennom en vanskelig periode. Selskapets styre er av den oppfatning at fortsatt drift av selskapet kan legges til grunn ved avleggelsen av regnskapet for 2019. Dette synet er basert på at det er satt i verk en rekke tiltak for å oppnå et bedre resultat av konsernets virksomhet. Blant annet har konsernet gjennom 2019 styrket sin posisjon i markedet med større og flere prosjekter. Organisasjonen i konsernet er utvidet og

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: P1KXG-YEILO-SOMKG-3IKID-1D66E-D3H30



det er gjort betydelige investeringer for å sikre denne veksten. Det er benyttet egenkapital for å finansiere dette og det er også årsaken til at aksjonærene har tilført mer kapital i konsernet. Kapitalforhøyelsen har som formål å sikre Boly-konsernet sin posisjon og sikre et videre fokus på lønnsomhet og en effektiv organisasjon. Det er i gang satt tiltak for å sikre effektivitetsforbedring og økning i lønnsomhet. Dette arbeidet vil strekke seg inn i neste periode. Fokus vil videre gå fra vekst til lønnsomhet. Styret har derfor tro på positive resultater i tiden som kommer. På bakgrunn av ovennevnte er det i årsregnskapet lagt til grunn forutsetning om fortsatt drift.

Finansiell risiko

Boly Gruppen er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt nivået av betalingsvilje innenfor bygg og eiendom. I tillegg så spiller finansiering av egen regi prosjekter og betalingsevnen hos kunder en stor rolle. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad ved å ta en proaktiv holdning overfor våre kunder, ha gode rapporteringsverktøy som gir et godt grunnlag for god prosjektstyring. Dette i tillegg til å levere varer og tjenester som er av høy kvalitet og som møter kundens krav og forventning forventes å redusere den finansielle risikoen over tid.

Markedsrisiko

Boly Gruppen ser på mulighetene i markedet med stor entusiasme, samtidig som markedsendringer også representerer en viss risiko. Vi arbeider kontinuerlig med forbedringer for å kunne levere det som kunden forventer av oss som leverandør. Det farligste for oss som leverandør i et lokalt marked er negativ eksponering som følge av avvik skapt av oss selv.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og vi ser ikke noen grunn til at den skal øke. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som anstrengt men under kontroll. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes i vesentlig grad og likviditetsutviklingen følger kontinuerlig opp uke for uke.

Hendelser etter balansedato

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift henviser selskapets styre og ledelse til den pågående Covid-19 pandemien som har påvirket den daglige driften våren 2020. Konsernet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. Boly Gruppen har tatt grep for å tilpasse faste kostnader til endrede driftsbetingelser. Det er gjort kostnadsgrep og det er sikret mer tilgang på kapital for å finansiere forskyvning på prosjekter. Selskapene i konsernet iverksatte permitteringer for å kontrollere kostnadsbilde så mye som mulig i periode med lav aktivitet. Det er en stor risiko tilknyttet leverandørers leveringsevne og kunders betalingsevne. Man ser en treghet i oppstart og avslutning av prosjekter. Styret i har tatt grep for å tilpasse seg denne situasjonen. Konsernet vil også i neste periode være preget av disse endringer i

markedsvilkårene. Styret fortsetter å overvåke situasjonen kontinuerlig og har fremarbeidet planer for å bære selskapene i konsernet gjennom denne perioden.

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapens økonomiske stilling på lengre sikt. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunkt, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årets underskudd i Boly Gruppen AS:

Utbytte	Kr	0,-
Udekket tap	Kr	3 484 632,-
Totalt dekket	Kr	3 484 632,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er minimalt bortsett fra to langtidssykemeldte. Konsernet anser dette som et akseptabelt resultat. Fremover vil fokus på HMS for å opprettholde et lavt sykefravær fortsette.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har 27 ansatte.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Vår virksomhet har ikke noen direkte påvirkning på det ytre miljø. Ved innkjøp av varer har vi fokus på å kjøpe miljøvennlige produkt. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Bryne, 27.08.2020

Kjetil Storhaug Njærheim
Styrets leder

Jan Erik Hafnor
Styremedlem

Ole Tobias Salte
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: P1KXG-YEILO-SOMKG-3IKJD-1D66E-D3H30



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Njærheim

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-164135

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-08-28 08:29:38Z



Ole Tobias Salte

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-222597

IP: 89.8.xxx.xxx

2020-08-28 08:45:12Z



Jan Erik Hafnor

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-1415514

IP: 81.167.xxx.xxx

2020-08-28 10:55:21Z



Penneo Dokumentnøkkel: P1KXG-YEILO-SOMKG-3IKJID-1D66E-D3H30

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>